
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Stará Ves nad Ondřejnicí

Zámecká 1, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí
tel.č.: 558 669 201 | e-mail: oustaraves@stara-ves.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 5 Zastupitelstva obce Stará Ves nad Ondřejnicí

konané dne 25. 9. 2023 v restauraci Myslivna, čp. 530 od 17:00 hod.

1/5Z/2023 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje program 5. zasedání Zastupitelstva
obce Stará Ves nad Ondřejnicí konaného dne 25. 9. 2023.

2a/5Z/2023 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí určuje ověřovatelem zápisu: 

1) Mgr. Kamilu Chvostkovou
2) Mgr. Janu Boháčovou

2b/5Z/2023 Zastupitelstvo  obce  Stará  Ves  nad Ondřejnicí  jmenuje  zapisovatelkou  zápisu  jednání  p.
Zuzanu Pallo.

3/5Z/2023 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí volí návrhovou komisi ve složení: 

1) Ing. Yvona Korpasová
2) Tereza Sýkorová
3) Ing. Marcel Janošec

4a/5Z/2023 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí bere na vědomí rozpočtové opatření č. 3/2023,
které je přílohou č. 2 tohoto zápisu.

4b/5Z/2023 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2023, které
je přílohou č. 3 tohoto zápisu

5a/5Z/2023 Zastupitelstvo  obce  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  souhlasí  se  zřízením  Profi  účtu  Gold
u společnosti Komerční banka, a. s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 01,
IČO 45317054

5b/5Z/2023 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování KB
eTradingu se společností Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969,
PSČ 114 07, IČO 45317054, jejímž předmětem je poskytování služby KB eTrading. 

6/5Z/2023 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje uzavření Smlouvy o kontokorentním
úvěru  č.  1681977339/23  se  společností  Česká  spořitelna,  a.s.,  se  sídlem  Praha  4,
Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO 45244782, jejímž předmětem je poskytnutí účtu
kontokorentního úvěru ve výši 4.000.000 Kč.

7/5Z/2023 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí bere na vědomí zprávu Kontrolního výboru
Zastupitelstva obce Stará Ves nad Ondřejnicí.

8a/5Z/2023 Zastupitelstvo  obce  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  schvaluje  uzavření  Darovací  smlouvy
s  Moravskoslezským krajem,  se  sídlem 28.  října  2771/117,  Moravská  Ostrava,  702  00
Ostrava, IČO 70890692 a Obcí Stará Ves nad Ondřejnicí, jejímž předmětem je bezplatný
převod vlastnického práva ke hmotným nemovitým věcem, pozemkům parc. č. 2880 – ostatní
plocha, parc. č. 2883 – zastavěná plocha a nádvoří, na kterém stojí stavba: Košatka, č. p. 102,
objekt občanské vybavenosti, stojící na pozemku parc. č. 2883, k. ú. Košatka nad Odrou,
ve vlastnictví Obce Stará Ves nad Ondřejnicí, a dále k pozemku parc. č. 2887 – ostatní
plocha, vše k. ú. Košatka nad Odrou, do vlastnictví Obce Stará Ves nad Ondřejnicí.

8b/5Z/2023 Zastupitelstvo  obce  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  souhlasí  s  převzetím  stavby  "Realizace
společných zařízení Košatka nad Odrou - polní cesta C5 (1. část), propustek P25 a příkop O6"



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

od Státního pozemkového úřadu, se sídlem Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3,
IČO 01312774.

8c/5Z/2023 Zastupitelstvo  obce  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  souhlasí  s  převzetím  stavby  "Realizace
společných zařízení Košatka nad Odrou - Polní cesta C5 (2. část) " od Státního pozemkového
úřadu, se sídlem Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 3, IČO 01312774.

8d/5Z/2023 Zastupitelstvo  obce  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  schvaluje  prodej  části  hmotné  nemovité
věci,  pozemku parc.  č.  913/9 -  ostatní  plocha, ostatní  komunikace,  k.  ú.  Stará Ves nad
Ondřejnicí, o výměře 36 m2,  vymezené dle geometrického plánu č. 2108-137/2023 jako díl
„a“, za cenu ve výši 27.322 Kč bez DPH určenou dle znaleckého posudku č. 9554/2023
ze dne 5.6.2023, vyhotoveného soudním znalcem, Zdeňkem Adamusem, a schvaluje uzavření
kupní smlouvy s panem J*** B***, nar. 2***, bytem K ***, Stará Ves, 739 23 Stará Ves nad
Ondřejnicí, jejímž předmětem je prodej části hmotné nemovité věci, pozemku parc. č. 913/9 -
ostatní  plocha,  ostatní  komunikace,  k.  ú.  Stará Ves nad Ondřejnicí,  o  výměře 36 m2,  
vymezené dle geometrického plánu č. 2108-137/2023 jako díl „a“.

9/5Z/2023 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje v souladu s § 76 zákona č. 128/2000
Sb.,  o  obcích (obecní  zřízení),  v  účinném znění,  poskytnutí  mimořádné odměny ve výši
2.500 Kč Mgr. Kamile Chvostkové, člence Zastupitelstva obce Stará Ves nad Ondřejnicí, a to
za veškerou práci a aktivní přístup při výběru nových zaměstnanců Obecního úřadu Stará
Ves nad Ondřejnicí.

10/5Z/2023 Zastupitelstvo obce Stará Ves nad Ondřejnicí vydává Obecně závaznou vyhlášku obce Stará
Ves nad Ondřejnicí o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci,
ve znění přílohy č. 4 tohoto zápisu, s účinností od 1. 1. 2024.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Zastupitelstvo  obce  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  vydává  Obecně  závaznou  vyhlášku  obce  Stará  Ves  nad
Ondřejnicí o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství,  ve znění přílohy č. 5 tohoto
zápisu, s účinností od 1. 1. 2024.

Bc. Ondřej Sedlář
starosta  obce


